

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกถนนมลิวรรณ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองเรือ - บ้านนาหว้า ตำบลบ้านเม็ง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

500,000 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

4. วันที่กำหนดราคากลาง - 9 ส.ค. 2560

ราคาน้ำมัน ดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 25.50 บาท

เป็นเงิน 500,000 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุพรรณ สิ้นชัย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองชัย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานอำนวยการ

(นายบวร ชินอ้วน)

นายการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

8 ก.ค. 60

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง (นายวิชาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 9 ส.ค. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลาง

งานทาง

งานทาง
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกถนนมลิวรรณ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองเรือ - บ้าน
นาหว้า ตำบลบ้านเม็ง อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง วันที่ 7 สิงหาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 25.50 บาท

[illegible]

ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ สินชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกถนนมลิวรรณ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองเรือ - บ้านนาหว้า ตำบลบ้านเม็ง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 146.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 876 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2560

ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานวางป่าชุดคอ							
1.1	งานวางป่าชุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	876.00	1.67	1,462.92	1.3624	2.28	1,993.08
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.80	645.85	28,288.14	1.3624	879.90	38,539.77
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	876.00	362.87	317,869.80	1.3624	494.37	433,065.82
3.2	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	214.73	2,576.76	1.3624	292.55	3,510.58
3.3	งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	102.51	7,380.72	1.3624	139.66	10,055.49
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	145.86	44.74	6,525.78	1.3624	60.95	8,890.72
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	6.57	81.54	535.74	1.3624	111.10	729.90
5	งานป้ายโครงการ							
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48

กำหนดวงเงิน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

	TOTAL	500,463.83
=	367,339.87	
=	1.3624	
	500,463.83	
=	500,000.00	
	(ห้าแสนบาทถ้วน)	

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอง
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกถนนมลิวรรณ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองเรือ - บ้านนาหว้า ตำบลบ้านเม็ง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 24.50 บาท

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	367,601.70	1.3624	500,820.56	Factor F
3	ประเภทงานชลประทาน				- เงินประกันผลงาน 0%
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			500,820.56	
	คิดเป็นเงิน			500,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนบาทถ้วน)			

ลงชื่อ
 (นายธราพงษ์ นุชประยูร)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
 (นายอมร พระคุณ)
 วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

ลงชื่อ
 (นายทองไทย กิตติทองศรี)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ
 (นายบรร ชินอ้วน)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

